
2012. január 21.     Kisárverés
1. tartás darab kikáltási ár
 1.1 Emlékérem: Alba Regia díszalbum

+ emlékérem ez. T1 1 5000
 1.2 Barbados proof set. 1973  T1 1 10000
 1.3 Belize proof set. 1979  T1 1 15000
 1.4 Kínai album emlékérmek     1949-1999 T1 1 2000
 1.5 Irak forgalmi sor              T1 2 1000
 1.6 Egyiptom , Jugoszláv , Spanyol 

Irak  forg.sor T1 4 1600
 1.7 Emlékérem MKB ez.  T1 1 5000
 1.8 500 Ft Mátyás II. 1990    T1 1 4000
 1.9 Verseghy Ferenc, Kat. Felderítı Min. 

III. Klapka lövész dandár emlékérem T1 3 1000
 1.10 Bartók emlékérem ez. T1 1 3000
 1.11 Védelmi hivatal ez. Emlékérem T1 1 4000
 1.12 Honvédelmi Minisztérium emlékérem T1 1 3000
 1.13 Katonai Bizt. Hivatal emlékérem 

Arbr. Ezbr., vert, Arbr. Ezbr.  Öntött T1 4 1400
 1.14 MKB emlékérem ez. T1 1 5000
 1.15 MKB emlékérem  ez. T1 1 4000
 1.16 MTA emlékérem ez. T1 1 5000
 1.17 F.J. 4 dukát  1915  u.v.   T1 1 150000
 1.18 NATO 1999 ez. emlékérem  T1 1 5000
 1.19 NATO 1999 ez. emlékérem  T1 1 5000
 1.20 Honvédelmi Minisztérium ez. emlékérem  T1 1 10000
 1.21 Tokaj ez. Emlékérem T1 1 5000
 1.22 H.M. fém emlék érem 

MKB Széchényi I. emlékérem  ez. T1 1 5000
 1.23 NATO emlékérem ez. T1 1 4000
 1.24 Francia emlékérem, Nemzetvédelmi Egy. Ez.  T1 2 2000
 1.25 Mária T. emlékérem  ez. T1 1 4000
2.
 2.1 1 fillér 1926, 1927, 1931-1936, 1938, 1939  Bp. T2-2 10 500
 2.2 20 fillér 1893, 1894, 1907, 1908, 1916-1918,

 1920, 1921  KB
10 fill. 1893, 1894, 1895, 1908, 1915, KB (2)
2 fill. 1916, 1917 KB T1-4 17 1000

 2.3 50 fill. 1926, 1938 Bp. (2) 20 fill. 1926 (2) 1927  Bp. 
1941 (2)  1943 (2) 1944 Bp. 2 fill 1940 sima p. 1940 rec. T2-4 13 2000

 2.4 2 fill. 1894-1899, 1901, 1904, 1905, 1906, 1908, 1909, 
1914, 1915 KB
2 fill. 1926, 1927, 1927, 1930, 1935, 1937, 1938, 1939, 1940
Br. 1940 sima p. , 1940 recés per. T2-4 25 1000

 2.5 10 fill. 1926, 1927, 1935, 1938, 1939 Bp. 1915, 1918 (2)
1920 KB (vas) 2 fill. 1932, 1933 Bp.
1 fill 1893, 1894, 1895, 1896, 1900, 1902 KB T2-4 17 2000

 2.6
5/10 kr. 1858 A, B, 1859 B, 1863 B, 1865 B, 1885 jn. Hajt.
1 kr. 1851B (1/1) 1 kr. 1868 és 1891 KB (9) 1858, 1859, 1860 B, T1-4 19 1000

 2.7 20 Heller 1893, 1894, 1911, 10 Heller 1893, 1894, 1895,
1907, 1908, 1909, 1910, 1915, 1916 (2) T2-3 13 500

 2.8 Poltura 1763, 1 krajcár 1763 és 1781 között
A, B, K,S, W 1/2 krj. Év,n. K.
1/2 denár 1767, 1 rézdenár 1763 (4) T3-4 14 1000

 2.9 1/4 kr.-30 kr. 1800 és 1816 között A, B, S T2-4 13 2000



 2.10 4 kr. 1861 A, B, 1868 KB 6 kr. 1848 A, 1849 A
3 kr. 1851 B, 1851 B, G, 1851 A, B, G,
1/2 kr 1851 B. T3-4 12 2000

 2.11 denár- XVII sz. rézpénz (III. Béla) T2-4 5 500
 2.12 rézpénz (III. Béla) változatok lyukas T3-3 3 500
 2.13 5 p. 1945, 2 p 1941, 1942, 1943, 1p. 1941, 1942, 1944.

10 fill 1942 (2) 5 grappen 1881, 1 pf 1937 Hk. T2-3 11 500
 2.14 Német keresztelı érem ólom nyomat.

B.SZ.K. T. kisszakos, váltójegy (3) T2-4 5 500
3.
 3.1 2 fill. 1974-76, 80-84, 86-89  T1 12 6000
 3.2 1 Ft 1985, 86  T1 2 4000
 3.3 5 Ft 1973-74, 10 Ft  1973-74 T1 4 2400
 3.4 5 Ft  1982, 10 Ft 1981, 82  T1 3 1000
 3.5 10 Ft 1973, 74  T1 2 1000
 3.6 20 Ft  1987, 88  T1 2 3000
 3.7 20 Ft 1987, 88 T1 2 3000
 3.8 200 Ft  1992, 94  T1 3 2600
 3.9 NATO csatlakozás emlékérem  PP  Ag 28,28 gr/925 ezrelék

díszdoboz 4600
 3.10 NATO csatlakozás emlékérem PP Ag 28,28 gr/925 ezrelék, 

díszdoboz 4600
4.
 4.1 Színes képeslap (Petıfi a nagyszebeni ütközetben) T2-3 1 500
 4.2 Színes képeslap (Aradi 13 vértanú szobor avatása) T2-2 1 400
 4.3 Színes képeslap (I. világháború hadsegélyezı hiv. kiadása) T2-2 1 300
 4.4 Színes képeslap ( I. világháború, M. kir. 40 honvéd gyal. H. 

osztály T2-2 1 700
 4.5

Színes képeslap (I. világháború M. kir. 40 honvéd gyal. H. osztály T2-2 1 600
 4.6 színes képeslap ( I. világháború Huszárok elıörsön) hads. T2-2 1 300
 4.7 Színes képeslap ( I. vikágháború 1916 karácsony ) T2-2 1 300
 4.8 Képeslap (I. világháború 6. Honvéd gyalogezred) T2-2 1 300
 4.9 Képeslap (I. világháborús emlékmő, egyeki, nádudvari ) T1-2 2 500
 4.10 Képeslap ( I. világháborús tábori és fotóslap) T2-3 6 600
 4.11 Képeslap ( I. világháborús fotók) T2-3 5 500
 4.12 Képeslap ( I. világháborús fotók) T2-2 5 500
 4.13 Képeslap ( Pécs különféle épületek) T1-1 8 800
 4.14 Képeslap ( Tolnay Klári dala) T2-2 1 600
 4.15 Képeslap ( Kislány felhajtható szoknyával ) T2-3 1 500
 4.16 Színes képeslap ( német városok ) T1-1 2 700
 4.17 Képeslap ( osztrák városokról) T1-1 25 1200
 4.18 Képeslap ( Napóleon) T1-1 24 1200
 4.19 Színes képeslap ( A régi Budapest borítóban) I. sorozat T1-1 10 2000
 4.20 Színes képeslap ( A régi Budapest borítóban ) II. sorozat T1-1 10 1500
 4.21 Színes képeslap (A régi Budapest borítóban) III. sorozat T1-1 10 2000
 4.22 Színes képeslap (A régi Budapest borítóban) IV. sorozat T1-1 10 2000
 4.23 Színes képeslap ( A régi budapest borítóban) V. sorozat T1-1 10 1500
 4.24 Színes képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 10 500
 4.25 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 13 600
 4.26 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T2-1 13 600
 4.27 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 13 700
 4.28 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 13 600
 4.29 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T2-2 13 600
 4.30 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 13 600
 4.31 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-1 13 600
 4.32 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-2 14 600
 4.33 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-2 14 600



 4.34 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T2-3 14 600
 4.35 Színes és fekete-fehér képeslap ( Különféle népviselet) fotó T1-2 14 600
 4.36 Képeslap ( Az angol királyi pár koronázása) 1937 fotó T1-1 6 1000
 4.37 Különféle külföldi színes képeslap T1-1 200 3000
 4.38 Különféle külföldi színes képeslap T1-1 200 3000
 4.39 Különféle külföldi  és magyar színes képeslap T1-2 192 3000
 4.40 Különféle külföldi színes  képeslap tömb (fotó) T1-1 3 500
 4.41 Különféle külföldi színes képeslap T1-2 200 2500
 4.42 Különféle külföldi színes képeslap T1-2 200 2500
 4.43 Különféle külföldi színes képeslap T1-2 200 2500
 4.44 Különféle külföldi színes képeslap T1-2 200 2500
 4.45 Különféle külföldi színes képeslap T1-2 200 2500
 4.46 Különféle magyar színes és fekete-fehér képeslap T1-2 96 1100
 4.47 Különféle magyar és külföldi színes és fekete-fehér fotó tömb T1-1 15 1200
 4.48 Különféle külföldi színes és fekete képeslap fotó tömb T1-1 4 600
 4.49 Különféle külföldi képeslap fotó tömb T1-1 4 600
 4.50 Különféle magyar kitüntetések és jelvények ( szocialista) T1-2 8 900
 4.51 Különféle magyar, szovjet kitüntetés és jelvények ( szocialista) T1-2 7 900
 4.52 Különféle magyar és külföldi kisdekoráció miniatőrök jelv. T1-1 15 1500
 4.53 A Magyas Tátra bronz jelvénye 1934 ( német felirat) T1-1 1 800
 4.54 Utalvány 1 koronáról Pester Lloyd újság üzeme 

(szükségpénz) egymás utáni sorszám T1-1 6 1800
 4.55 10,20,50 koronáról csekk Pápa 1919 V.8. ( szükségpénz) T2-3 21 2000
 4.56 Perui 500 intis 1987 ( egymás utáni sorszám) T1-1 24 1200
 4.57 Vegyes magyar és külföldi bankjegy és bankjegy szalag T1-3 45 1000
 4.58 Vegyes kapszula és Magyar Nemzeti Bank díszdobozai T1-1 40 1000
 4.59 Különféle érem és éremdobozok , díszdobozok , kitüntetések 

dobozok T1-2 20 2000
 4.60

Régi kitüntetések képekben, 1100-1944, jelvény katalógus 2011 T1-1 2 500
5.
 5.1 5 márka 1934 G, 2 márka 1934 A (templom)

10 márka 1991, 2001. T1-2 4 6000
 5.2 1, 1/2 rubel 1924, 2 rubel 1976, 1981. 1 rubel 1981 ph. T2-4 5 4600
 5.3 10 márka 1972, 1985, 5 márka 1971, 1972, 1985 (2)

1987 (3) 1988  NDK T1-2 10 1000
 5.4 2 pengı 1935 ( II. Rákóczi F.)  1936 (2) ( Liszt F.) ph. T2-2 3 4000
 5.5 10 forint 1948 (2) 25 forint 1956 (2) T1-3 4 7000
 5.6 5 rubel 1988 (2) 1 rubel  1980 (2) 1987 (2) T1-2 6 500
 5.7 50 schill, 1972, 25 schill. 1957 T1-2 2 4600
 5.8 1000 Ft 2007, 2008 ( Puskás T, Adorján J.) T1-1 2 2500
 5.9 100 Ft  1996 PP T1/1 6000
 5.10 Vegyes világ (5 Ag) T2-2 22 1000
 5.11 100 Ft 2002 levelezılap, 50 Ft 2007 lev.lap T1-1 2 5000
 5.12 10 Ft 2005 József A. levelezılap T1-1 2 3000
 5.13 10 lapos berakó album 1000
6. 
 6.1 Bertényi: Kis magyar címertan (Gondolat- Bp. 1983)

Ex Librisek-ek (Szigeti, dr. Illyés , stb. - 13 db ) T1 14 1000
 6.2 Dr. Vasvári Jenı: Ötnyelvő filatéliai szótár (Egyet, nyomda - Bp. 

1982
Hoepli: Vocabolarietto pei numismatici ( 7 nyelven írt szótár)
Milano 1897) Hátul kötéshiány !

T2

T3 2 1000
 6.3 HUN  Forint forg. Sorok ( zacskóban)  1978-83 T1 6 3600
 6.4 5 Forint    1968 T1 2400
 6.5 2 Forint    1950 (2) , 1966 (3) T1 5 2000
 6.6 1 Forint     1949 - Rákosi címer T1 5 2400



 6.7 50 fillér 1948 T1 3600
 6.8 20 fillér   1946-47-48-50 T1-2 4 1600
 6.9 10 fillér   1948-47-48-50 T1 4 2000
 6.10 10 fillér   1951   T1 2 1000
 6.11 2 pengı   Rákóczi - Liszt   1935-36 T1 2 4600
 6.12 20 fillér  1938  T1 2 800
 6.13 5/10 kr.      1858 B,  1 kr.   1891 KB T1   T3 2 1000
 6.14 Papírpénz   10 P- 36 (2) ,   20 P-41 (3) , 50 P. 32 (2) , 100 P- 45 

(5- sor!)  1000 P- 43 (1) T1 13 3600
 6.15 500- 10e- 100e- 1m 100m Pengı, 10e Milpengı T1 6 2400
 6.16 500- 10e- 100e- 1m 100m Pengı, 10e Milpengı 6 2400
 6.17 10e- 100e- 1m - 10m 100m Bpengı T1 5 3600
7.
 7.1 Katonai Bizt. Hivatal. Önt. Ezbr. , arbr.  Tok T1-1 2 800
 7.2 5 pengı 1939, 500 Ft Széchényi I. 1991  PP. Ph. T2-1 2 7000
 7.3 2000 Ft Phonix 1998, Millecent. 1996  T1-1 2 10000
 7.4 M.K.B. 55 évf.  Ag., MHB   Széchényi  1986  Ag. T1-1 2 8000
 7.5 Katonai Bizt. Hivatal  v. ezbr. , v. arbr. T1-1 4 1400
 7.6 Maléter Pál  repülıtér Tököl   Ag. 

Bercsényi Miklós gépesített lıv. dandár   fém T1-1 2 3000
 7.7 Parlament Fém   42,5 mm T1-1 2 1000
 7.8 Magy- Védelmiipari szöv.  Fém  Pp.  T1-1 4 1600
 7.9 M.K.  Honvédelmi Minisztérium  Ag  35x30 mm    

Védelmi Hivatal.   Debrecen  Ag   42,5 mm T1-1 2 6000
 7.10 Partnerségi Egyezm. Szerv.  Bőnözés Elleni  

Koord. Közp., Horoszkop (Vízöntı)   42,5 mm ezbr. T1-1 3 1200
 7.11 Közp.  Kórház B.M. 55 évf.   2004  ezbr.   

Magy. Szárazföldi Parancsn.   Székesfehérvár  ezbr. T1-1 2 800
 7.12 M.H.  Légijármő Javítóüzem. Kecskemét  2008 

M.H.  Szárazföldi  Par.   Székesfehérvár. Ezbr.  T1-1 2 800
 7.13 G. Dimitrov  60 mm Al. 

Róma nevezetességei   Ag   60 mm T1-1 2 5000
 7.14 Partnerségi gyak.  1995.  60mm  fém  

Lengyel  NATO érem? ezbr.   60 mm  ezbr. T1-1 2 1000
 7.15 Áldott karácsonyt  BÁV  48 mm  Ag  

Magyar Köztársaság   1989. X. 23.  arbr. T1-1 2 4000
 7.16 4000 Ft  2001. 100 évf.  Gödöllıi Mőv. Telep  T1-1 5000
 7.17 Bucarest parlament  arbr., Szentgyörgyi Dezsı repülı bázis 

(grippen)  arbr. T1-1 2 1000
 7.18 Mindszenty kard.   1991  ezbr.    

Igiovanni incontrato  L.  Europa  1989  Ag. T1-1 2 2000
 7.19 Francia Police  62 mm ezbr.    

Centrál Bank  Republik Ammania Ag  38 mm T1-1 2 1000
 7.20 Izraeli ezüst érem  50 mm  (999,9)          

Zrínyi M. Nemzetvédelmi egyetem 40 mm  Ag. T1-1 2 8000
 7.21 10 zt.  2002  Labd. Rúgás (az egyikben borostyán a labda) T1-1 2 2000
 7.22 Panamai forg. Sor  PP.  1975  + tok   T1-1 9 15000
 7.23 Pannonhalma emlékérem  Ag. ezbr., arbr. T1-1 3 3600
 7.24 Honfoglalási emlékérem arbr.        T1-1 3 1200
 7.25 Bakonyi Erımő, Ajkai  Erımő (2)  Ag   T1-1 3 12000
8.
 8.1 Németország  Weimar     5 pf   1924  J

Németország Weimar   50 pf  1920 J
Németország  Weimar   50 pf.   1936  A 
Németország 3. birodalom 1 M   1937 A 
Németország DDR 5 M  1969 T2/3 1 500

 8.2 Ausztria   Ferenc   1 kr.    1816 G 1 500
 8.3 Ausztria  I. F.J.   1 FI 1859 A 1 2000



 8.4 Ausztria  I. F.J.  1 FI  Patina   1884 1 2000
 8.5 M. o.   Szükségpénz Ugocsi világítási  Rt. 

                               nagyszıllıs  50 f, 1-5 k   1919 T1 5 3400
 8.6 M. o.   Szükségpénz Világítási  és Vízmő Rt. 

                               Budapest 20, 50 f, 1-10 k 1920 T1 6 3400
9. 
 9.1 Kína: Olimpia emlékérmek dobozban, aranyozott      ? T1/1 8 30000
 9.2 Kína: Olimpia emlékérmek dobozban, aranyozott      ? T1/1 5 10000
10.
 10.1 Nagy S.: Tiziano Vecellio  ö. Br. 95 mm T1/2 8000
 10.2 R.E.: Michelangelo eo.ö. 115 mm T1 5000
 10.3

Renner: Nemzetközi Zenei verseny Bp. 1963  ö. ez.br.  95 mm T1/1 1000
 10.4 Medgyesi F.:  Turáni lovas-vázlat kiállítás   eo. Ö. 110 mm T1 5000
 10.5 PR 1933  Szobrász ö. eo. Br. 105x80 mm T1 2000
 10.6 Francia érem: La ville de Lyon  Br. 37 mm(karc)

Révuction el Trapper de Mévailles  Br. 53x60 mm  T2-2 2 1000
 10.7

UNION Centrale des Arts dekoratifs conseil  Ag 35 mm  17,8 g T1/2 1800
 10.8 II.János P. pápa  Br.  50 mm

Törzsök K.: Sipıcz Jenı  1935   Br.  60 mm T1-1 2 1800
 10.9 Lapis A.: Bartók B. ö.Br. 27 mm

ifj. Szlávics L.: Zrínyi M.  Eo. Br.  40 mm
Pándi Kiss.: M.N. Parlament  ö. br.  50x100 mm T1-2 3 2000

 10.10
David Edwin Polter  1973 eo. Ö. Br.   60 mm
Ganz, 100000 kéregöntött kerék emlékérem ólom  38 mm fül. T2-3 2 600

11.
 11.1 Vasfüggöny és Berlini fal lebontása 155,52 gr   925-ös ezrelék

emlékérem T1 1 30000
 11.2 Magyar Köztársaság  155,52 gr  925 ezrelék  emlékérem T1 1 30000
 11.3 SZU  50 éves az okt. szoc.forr.  1 rb.-10 kop.  1917-1967 T1 1 500
 11.4 Gáti Gábor ADY öntött br. 110 mm T1 1 12000


